
HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

YLEISMÄÄRÄYKSET

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Alueen osa, jolla liito-oravan kulkureittien turvaamiseksi on
säilytettävän puuston laatuun ja laajuuteen kiinnitettävä erityistä
huomiota.

Luonnontilaisena säilytettävä alueen osa. Alueella on kielletty
hakkuut, rakennusten ja teiden rakentaminen, ojien kaivu sekä maa-
ja kallioperän vahingoittaminen. Asemakaavoihin merkittyjen
kulkuyhteyksien rakentaminen ja niiden läheisyydessä olevien
turvallisuutta vaarantavien puiden kaataminen on sallittu.

Alueen osa, jolle tulee istuttaa liito-oravan kulkureitiksi soveltuvaa
puustoa.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushanketta varten
laadittu meluntorjuntasuunnitelma. Asemakaavassa vaadittuja
melusuojarakenteita on tarvittaessa korotettava. Vaiheittain
rakennettaessa ei saa muodostaa melulta suojaamattomia
uudisrakennuksia tai pihoja.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
rakentamistapaohjeet, jotka ovat asemakaavaselostuksen liitteenä.
Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
yleismääräys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa
asemakaavan numeroa.

Rakentamisen vaikutukset pohjaveteen ja maastoon

Rakentaminen ei saa aiheuttaa haitallista pohjaveden pinnan alenemista.

Maanrakennukseen käytettävä kiviaines ei saa sisältää aineita, joista
aiheutuu haitallisia vaikutuksia ympäristöön. Kiviaineksen arseeni- ja
rikkipitoisuus on selvitettävä ennen kiviaineksen käyttöä.

Rakennusten alin sallittu perustamistaso on vähintään 1m pohjaveden
ylimmän pintatason yläpuolella.

Metsään tai virkistysalueeseen rajautuvien kortteli- ja pysäköintialueiden
mahdolliset louhetäyttöreunat tulee maisemoida maakerroksin.

Hulevesien hallinta

Tesomanluoman kautta Myllypuroon johtuvien pintavesien laatutasoa tulee
varmistaa ennakoivalla hulevesirakentamisella. Kaava-alueelle

Alin viettoviemäröintitaso.

AO-tontteja koskevat yleismääräykset

Päärakennuksissa kattomuotona on symmetrinen harjakatto, jonka
kattokulma on noin 18° ja harja tontin pitkän sivun suuntainen.
Julkisivuissa päämateriaalina käytetään peittomaalattua puuta tai
rappausta. Rakennusten tulee olla materiaaliltaan yhtenäisiä siten, että
päämateriaalin lisäksi toista materiaalia käytetään vain vähäisessä määrin.
Rakennusten värisävyistä annetaan suosituksia rakennustapaohjeessa.
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sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

varmistaa ennakoivalla hulevesirakentamisella. Kaava-alueelle
Tesomanpuistoon (VL-7) ja Kaarensyrjän suojaviheralueelle (EV-11)
osoitetut hulevesipainanteet ja ojat sekä kaava-alueen ulkopuolelle
Ikurinpuistoon tarvittavat hulevesien viivytysrakenteet tulee toteuttaa ennen
kortteleiden rakentamista valmistelevia maanmuokkaustöitä.

Kortteleita koskevat autopysäköintimääräykset

Kerrostalot, rivitalot ja kytketyt pientalot 1 ap / 95 asumisen
kerrosalaa

Erillispientalot 1 ap / asunto
Opiskelija-asuminen 1 ap / 220 m² asumisen

kerrosalaa
Vuokra-asuminen (valtion korkotukikohde) 1 ap / 120 m² asumisen

kerrosalaa

Kortteleita koskevat polkupyöräpysäköintimääräykset

Asuinrakennuksissa tulee olla polkupyörien säilytyspaikkoja yksi jokaista
37 asuntokerrosneliömetriä kohti ja sisäsäilytyspaikkoja tulee olla
vähintään puolet ulkosäilytyspaikkojen määrästä. Ulkosäilytyspaikoista
vähintään puolet tulee olla katettuja.

AK- ja AKR- ja A- tontteja koskevat yleismääräykset

Korttelien käyttöönotto

Kortteleista on laadittava suunnittelun alkuvaiheessa suunnittelukohteiden
yhteishankkeena alustava käyttösuunnitelma, joka sisältää mm.
suunnitellun maanpinnan korkeustiedot, tonttien väliset rajaukset ja
kuivatussuunnitelman.

Korttelisuunnitelma

Korttelista on tehtävä yhteinen korttelisuunnitelma. Suunnitelmassa tulee
esittää rakennusten sijoittelu, pysäköintiratkaisut, korttelipihan
muodostaminen ja hulevesien viivytysrakenteet. Laadittu
korttelisuunnitelma on hyväksytettävä viranomaisella, jonka toimialaan asia
kuuluu. Hyväksytty suunnitelma liitetään rakennuslupahakemukseen.

Korttelipihat

Leikkiin ja oleskeluun soveltuvaa piha-aluetta on varattava kustakin
korttelista vähintään 10 m² asuinkerrosalan 100 m² kohti. Koko korttelille
tulee rakentaa yhteinen leikkipaikka. Rakentamattomat alueet, joita ei
käytetä kulkuteinä, leikki- tai oleskelualueina, on istutettava. Piha tulee
toteuttaa kasvillisuudeltaan monilajisena alueena, jolle istutetaan
vuodenaikojen vaihtelu huomioiden erilaisia puita, pensaita, perennoja ja
nurmea tai ravintokasveja.

Sisäpihojen tulee olla yhteiskäyttöisiä tiloja, eikä eri tontteihin kuuluvia
alueita saa erottaa toisistaan raja-aidoin.

Tonteille saadaan esitetyn kerrosalan lisäksi toteuttaa
- asukkaiden yhteistiloja
- teknisiä tiloja ja jätetiloja
- varastotiloja.

Näistä ullakkokerrokseen saa sijoittaa asukkaiden yhteisiä sauna- ja
vapaa-ajan tiloja, niihin liittyvän terassin, iv-konehuoneen sekä näiden
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Asemakaavaton alue

POISTETTAVA ASEMAKAAVA MK 1:4000

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää 1.1.2000 voimaan

tulleen kaavoitusmittausasetuksen (1284/1999) vaatimukset. kiinteistöinsinööri

Elina Karppinen
va. asemakaavapäällikkö

25.11.2015

Pvm.

Asemakaavakartta nro 8539

Elina Erkkilä

RAIJA MIKKOLA

Piirtäjä U. Torniainen

Tark. pvm.

17.9.2015

KV hyv.

23.11.2015

23.11.2015

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinrakennusten korttelialue.

Asuinkerrostalojen ja rivitalojen ja muiden kytkettyjen
asuinrakennusten korttelialue.

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Erillispientalojen korttelialue.

Lähivirkistysalue. Aluetta tulee hoitaa ja kehittää alueen
arvokkaat luonnonominaisuudet huomioonottavalla tavalla.

Suojaviheralue, joka on merkittävä pintavalunnan purkureitti. Alueelle
saa sijoittaa alueellisen hulevesijärjestelmän vaatimia kosteikkoja,
viivytyspainanteita tai oja- ja allasrakenteita.

Suojaviheralue, jolla sijaitsee luonnonmonimuotoisuuden kannalta
arvokas ekologinen yhteys.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupunginosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Ohjeellisen tontin numero.

Kadun, puiston, muun yleisen alueen, sillan, muun väylän tai
paikan nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Rakennusalan osa, jolle ei saa rakentaa kellarikerrosta.

Katu.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

Ohjeellinen latureitti.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Tontilla tehtävät täytöt ja leikkaukset eivät saa ylittää
tontin rajoja. Luiskan kaltevuuden tulee olla sellainen,
että luiska voidaan metsittää ympäristöön sopivalla
puulajilla.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten ra-
kennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden
ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava vähintään
rakennusalalla osoitetun dBA-luvun mukainen.

Alueen tai alueen osan suunnittelussa ja rakentamisessa on otettava
huomioon alueen sijainti paineellisen pohjaveden alueella tai pohjaveden
sijainti lähellä maanpintaa. Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä
rakennushankkeen pohjalta laadittu pohjavedenhallintasuunnitelma.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue, jolle saa rakentaa kerrosalaltaan enin-
tään 20 m2:n suuruisen muuntamorakennuksen.

Alueen sisäistä kevyttä liikennettä sekä leikkiä ja oleskelua
varten varattu tonttien yhteiseen käyttöön tarkoitettu
alueen osa.

Puisto.
Puisto tulee rakentaa ottaen huomioon alueen sijainti ja

Istutettava puurivi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Ensimmäinen roomalainen numero osoittaa suurimman rakennus-
alalla sallitun kerrosluvun ja toinen roomalainen numero ra-
kennusalalla vähintään käytettävän kerrosluvun.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen
osan suurimman sallitun kerrosluvun. Alleviivatut roomalai-
set numerot osoittavat, että rakennusalalla on ehdottomasti
käytettävä ainakin kyseisiä kerroslukuja.

Rakennusalalle voidaan sijoittaa sähkölaitoksen osoittamasta
paikasta jakelumuuntamoa varten n. 6 x 6 m2 suuruinen ala tai
rakennuksessa enintään 20 m2 suuruinen tila, jonka saa rakentaa
kerrosalan lisäksi.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on raken-
nettava kiinni.

Istutettava alueen osa.

Ulkoilureitti.

Korttelin numero.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun asunto-
kerrosalan neliömetrimäärän ja toinen luku ainoastaan maan-
päälliseksi autosuoja- ja taloustilaksi varattavan kerrosalan
neliömetrimäärän.

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Avo-ojaa varten varattu alueen osa, jonka sijainti on ohjeellinen.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää
alueella siten, että viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden
mitoitustilavuuden tulee olla yksi kuutiometri jokaista sataa
vettäläpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden. Viivytyspainanteiden,
-altaiden tai -säiliöiden tulee tyhjentyä 12 tunnin kuluessa
täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

vapaa-ajan tiloja, niihin liittyvän terassin, iv-konehuoneen sekä näiden
vaatiman porrashuoneen.

Edellä mainitut tilat eivät muodosta auto- ja polkupyöräpysäköintiä
mitoittavaa kerrosalaa.

Ulkoiluväline-, lastenvaunu- ja polkupyörävarastot tulee suunnitella niin,
että niihin on suora, esteetön yhteys ulkotilasta. Jokaisen em. tilan tulee
olla varustettu ulko-ovella ja avautua ulkotilaan ikkunoilla.

Julkisivusommittelu ja sisäänkäynnit

Maantasokerrosten julkisivut eivät saa olla umpinaisia.

Rakennukset, joiden julkisivun pituus ylittää 50 metriä, tulee jakaa
kerrosluvultaan erikorkuisiin massoihin.

Rakennusten sisääntulon on erotuttava selkeästi rakennuksen massasta
mm. katosten, tasoerojen, sisäänvetojen ja valaistuksen avulla.
Sisääntulossa on näytettävä selkeästi siirtyminen puolijulkisesta tilasta
puoliyksityiseen tilaan mm. materiaalimuutoksilla. Sisääntulojen
viihtyisyyteen vastaanottavana tilana tulee kiinnittää erityistä huomiota.
Porrashuoneissa vähintään yhden seinän tulee olla ulkoseinä, jossa on
ikkunoita.

Kortteleissa 3885, 3886, 3887 ja 3888 porrashuoneiden on oltava
läpikuljettavia. Niihin on järjestettävä sisääntulo pihan lisäksi myös suoraan
julkisilta katualueilta silloin, kun rakennus rajautuu julkiseen katutilaan.

Rakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina on rappaus.
Rakennusten värisävyistä annetaan suosituksia rakennustapaohjeessa.

Korttelit 3880, 3881 ja 3882, rakennusten sijoittelu

Rakennukset tulee sijoittaa korttelin kadun puoleisille reunoille siten, että
kortteliin muodostuu melulta suojattu yhteispiha.

Rakennettavat asunnot tulee suunnata siten, että niiden pääikkunoita on
ainakin liikennemelulta suojatun sisäpihan puolella. Parvekkeet ja muut
asuntokohtaiset ulko-oleskelutilat tulee sijoittaa sisäpihan puolelle.

Korttelien Neuvonraitin puoleisilla sivuilla autokatosten tai
varastorakennusten yhteenlaskettu julkisivupituus saa olla korkeintaan 30
% korttelin sivun pituudesta.

Kortteli 3880, maanalaiset pysäköintipaikat

Asemakaavan vaatimia autopaikkoja voidaan sijoittaa maanalaiseen
pysäköintitilaan tonttirajoista riippumatta korttelin kaikilta tonteilta. Tällöin
korttelipihalla tulee kuitenkin säilyttää yhtenäisenä, kasvullisena alueena
vähintään 10 % korttelin pinta-alasta.

Autokatoksen rakennusala.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla tontille
ajo on sallittu.

maisemallinen merkitys. Vyöhyke, jolla voidaan suorittaa reunametsän kehittämiseen liittyviä
metsänhoidollisia toimenpiteitä.
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ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: IKURI (237)

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS JA HAVAINNEKUVA.
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MUUTETAAN 15.10.1985 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6335 ja

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAOT LAADITAAN SITOVINA JA ERILLISINÄ.

ASEMAKAAVALLA JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA

Kaupunginosa: IKURI (237)
Korttelit nro: 3880-3888

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN KEHITTÄMINEN / MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

KAUPUNKIMITTAUSVIRANOMAISPALVELUT/

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

Virkistysaluetta

MUUTETAAN 15.5.1987 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6493,

ASEMAKAAVA
Kaupunginosa: IKURI (237)
Kortteli nro: 3880/osa, 3881/osa, 3882/osa,

Katu- ja virkistysaluetta

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa

MUUTETAAN 20.8.1985 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6256.

Kaupunginosa: TESOMAJÄRVI (243)
Virkistysaluetta
Kaupunginosan rajaa

MUUTETAAN 4.4.1989 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6743,
MUUTETAAN 11.4.1996 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7352,

Kaupunginosa: LAMMINPÄÄ (225)
Katualuetta
Kaupunginosan rajaa

Katu-, virkistys- ja erityisaluetta

MUODOSTUU

Kaupunginosa: TESOMAJÄRVI (243)
Katualuetta
Kaupunginosan rajaa

3883, 3884/osa


